

REKAPITULACE VÍCEPRACÍ / MÉNĚPRACÍ

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Místo: Karpentná

objekt	název objektu	celkem bez DPH
Vícepráce celkem:		115 871,79
SO 01	Polní cesta C1	101 573,82
SO 02	Polní cesta C2	14 297,97
Méněpráce celkem:		-187 242,79
SO 01	Polní cesta C1	-164 138,01
SO 02	Polní cesta C2	-23 104,78
Celkem bez DPH:		-71 371,00

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
Objekt: SO 01 - Polní cesta C1

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Místo: Karpentná

Zpracoval:
Datum: 07. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV Práce a dodávky HSV

-164 138,01

1 Zemní práce

-164 138,01

61	001	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	-361,100	454,55	-164 138,01	SoD
----	-----	-----------	--	---	----------	--------	-------------	-----

asfaltový recyklát s dehtem
množství dle SoD

361,100

Celkem

-164 138,01

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
Objekt: SO 01 - Polní cesta C1

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Místo: Karpentná

Zpracoval:
Datum: 07. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV	Práce a dodávky HSV	101 573,82
------------	----------------------------	-------------------

1	Zemní práce	101 573,82
----------	--------------------	-------------------

84	001	997013847	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	t	361,100	281,29	101 573,82	SoD
----	-----	-----------	---	---	---------	--------	------------	-----

asfaltový recyklát bez dehtu
množství dle SoD

361,100

Celkem	101 573,82
---------------	-------------------

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - MÉNĚPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
Objekt: SO 02 - Polní cesta C2

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Místo: Karpentná

Zpracoval:
Datum: 07. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV Práce a dodávky HSV -23 104,78

1 Zemní práce -23 104,78

51	001	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	-50,830	454,55	-23 104,78	SoD
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	------------	-----

asfaltový recyklát s dehtem
množství dle SoD

50,830

Celkem -23 104,78

ROZDÍLOVÝ ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: Realizace SZ v k. ú. Karpentná
Objekt: SO 02 - Polní cesta C2

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Místo: Karpentná

Zpracoval:
Datum: 07. 11. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	10	

HSV Práce a dodávky HSV

14 297,97

1 Zemní práce

14 297,97

74	001	997013847	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	t	50,830	281,29	14 297,97	SoD
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-----

asfaltový recyklát bez dehtu
množství dle SoD

50,830

Celkem

14 297,97

SoD:

Pokud v rámci víceprací vzniknou nové položky, které nejsou uvedeny v nabídkovém rozpočtu, stanoví se jejich tzv. odvozená cena. Tato cena bude stanovena dle následujícího vzorce: $[(\text{aktuální ceníková cena URS nové položky}) \times (\text{celková nabídková cena díla dle SoD}) / (\text{celková předpokládaná cena díla dle ceníku URS})]$.

Celková cena díla dle SoD: **9 865 980,72 52,48%**

Předpokládaná cena díla: **18 800 000,00**

název položky	cena ÚRS 2025	52,48 % ÚRS
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu	536,00	281,29